



Nákladové středisko : 10090001047 - Personální a mzdové oddělení  
Popis dodávky : ČD vzorky

Řada dokladu : 296  
Číslo dokladu : 230043  
Číslo smlouvy :  
Číslo zakázky : 99999

## — ODBĚRATEL —

Silnice LK a.s. IČ: 28746503  
DIČ: CZ28746503

Československé armády 4805/24  
466 05 Jablonec nad Nisou

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem  
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

## — PŘÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

EKOHRIN s.r.o.

Oldřichov v Hájích 21  
463 31 Oldřichov v Hájích  
Česká republika

## — DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 23.5.2023  
Požadované datum dodání :  
Požadovaný termín dodání : Květen 2023  
Cílový sklad : 090001047 - Personální a mzdové oddělení  
Telefon : +420 488 043 235  
E-mail : [fakturace@silnicelk.cz](mailto:fakturace@silnicelk.cz)

## — DODAVATEL —

EKOHRIN s.r.o.

Oldřichov v Hájích 21  
463 31 Oldřichov v Hájích  
Česká republika

IČ : 07961413 DIČ : CZ07961413

Číslo org. : 4461 —

## — PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY —

Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
900 518900	Ostatní služby - ostatní Český Dub - odběr a analýza vzorku výkopové zeminy a uličních smetků pro uložení na povrchu terénu dle vyhlášky č. 294/2005 Sb., tab. 10.1 sušina - ověřovací testy	35 340,00	1,00	35 340,00
900 518900	Ostatní služby - ostatní Český Dub - asfalt - PAU (PAH) na GCMS (130/2019) odběr vzorku a vystavení odběrového protokolu	3 000,00	1,00	3 000,00
			2,00	38 340,00
<b>Celkem Kč bez DPH</b>		<b>38 340,00</b>	<b>Celkem Kč s DPH</b>	<b>46 391,00</b>

## — PLATEBNÍ ÚDAJE —

Odběr a analýza 2 vzorků: výkopové zeminy dle vyhlášky č. 294/2005 Sb. pro uložení na povrchu terénu  
tab. 10.1 sušina - ověřovací testy 2 x 7475 = 14 950  
tab. 10.2 Ekotoxikita - ověřovací testy 2 x 8625 = 17 250

- Odběr vzorku a sepsání plánu vzorkování a odběrového protokolu 2 x 1000 = 2 000

Přeprava vzorků do laboratoře, čas strávený na cestě 15,- Kč/km cca 76 km  
1140

Odběr a analýza vzorku asfalt:  
- PAU (PAH) na GCMS (130/2019) 2 500,00 Kč  
- odběr vzorku a vystavení odběrového protokolu 500,00 Kč

Termín odběru vzorků: 24.05.2023

Cena celkem: 38 340,- Kč bez DPH



**POZOR ZMĚNA:** Faktury, prosím, zasílejte nově pouze na adresu **fakturace@silnicelk.cz**.  
Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v případě, že její součástí je uvedeno číslo objednávky nebo smlouvy.

Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat č. objednávky a č. smlouvy objednatele. Zároveň bude vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

– **SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY** ————— Stav schvalování : **NEVYŽADUJE SCHVÁLENÍ**

Datum a čas	Popis činnosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
23.05.2023 09:27	Objednavatel		